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Høring av søknad om tillatelse etter forurensningsloven til utslipp 
av radioaktive stoffer og håndtering av radioaktivt avfall - Norges 
miljø- og biovitenskapelige universitet, Campus Ås 

Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet har mottatt søknad om tillatelse til utslipp 
av radioaktive stoffer fra Norges miljø- og biovitenskapelige universitet, Campus Ås. 
Søknaden er lagt ut på offentlig høring.  
  
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (DSA) viser til søknad mottatt 09.05.2023 om 
tillatelse til utslipp av radioaktive stoffer fra Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 
(NMBU), Campus Ås.  
 
NMBU drifter et veterinærmedisinsk dyresykehus tilknyttet NMBU Veterinærhøgskolen, 
Institutt for sports- og familiedyrmedisin. Dyresykehuset tar imot pasienter fra hele landet og 
ønsker å etablere et nukleærmedisinsk tilbud som per i dag ikke tilbys i Norge hvor isotopene 
technetium-99m (Tc-99m) og jod-131 (I-131) vil benyttes. 
 
NMBU søker om tillatelse til utslipp av radioaktive stoffer i forbindelse med NMBU 
Veterinærhøgskolens kommende nukleærmedisinske virksomhet på Campus Ås. Det er 
planlagt nukleærmedisinsk diagnostikk med Tc-99m og behandling med I-131. Det søkes om 
utslippsgrense på 736 MBq/år til avløp og 397 MBq/år til grunn for Tc-99m og 120 MBq/år til 
luft for I-131.  
 
For ytterligere opplysninger viser vi til søknaden som følger vedlagt.  
 
Søknaden er også å finne på våre nettsider, www.dsa.no under menyfanen «Høringer og 
tillatelser».  
 
Vi ber om at eventuelle kommentarer sendes DSA innen 12.01.2024.  
 
Kommentarer kan sendes til dsa@dsa.no med referansenummer 23/03961. Uttalelsene vil bli 
vurdert i forbindelse med behandling av søknaden.  
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Ingeborg Mork-Knutsen Shawn Christopher Apan 
seksjonssjef rådgiver 
 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
 
Liste over mottakere:  
NIBIO - NORSK INSTITUTT FOR BIOØKONOMI 
STATSFORVALTEREN I OSLO OG VIKEN 
VETERINÆRINSTITUTTET 
ÅS KOMMUNE 
SØNDRE FOLLO RENSEANLEGG IKS 
  
Liste over kopimottakere:  
NMBU - Norges miljø- og biovitenskapelige universitet  
 


